

Årsredovisning
för
Hans-Olov Blom Aktiebolag
556755-8142

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Olov Arne Blom, Styrelseledamot
2022-11-17

Styrelsen för Hans-Olov Blom Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier, värdepapper och annan närliggande verksamhet samt är delägare i hästar.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	67	151	87	42
Resultat efter finansiella poster	13 731	9 108	2 444	601
Soliditet (%)	96,7	99,7	100,0	98,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen 20/21 steg då bolaget gjort fler transaktioner än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	139 398 263	8 544 407	148 042 670
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-12 000 000		-12 000 000
Balanseras i ny räkning		8 544 407	-8 544 407	0
Årets resultat			11 950 921	11 950 921
Belopp vid årets utgång	100 000	135 942 670	11 950 921	147 993 591

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	135 942 670
årets vinst	11 950 921
	147 893 591

disponeras så att	
i ny räkning överföres	147 893 591
	147 893 591

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

67 072

151 183

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

67 072

151 183

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-301 521

-303 322

Övriga externa kostnader

-231 870

-215 905

Av- och nedskrivningar av materiella
anläggningstillgångar

-143 057

-61 035

Övriga rörelsekostnader

0

-35 752

Summa rörelsekostnader

-676 448

-616 014

Rörelseresultat

-609 376

-464 831

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt
styrda företag

0

1 716 200

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

6 228 536

7 856 715

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

9 669 448

1 875 910

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-1 495 455

-1 876 290

Räntekostnader och liknande resultatposter

-62 586

0

Summa finansiella poster

14 339 943

9 572 535

Resultat efter finansiella poster

13 730 567

9 107 704

Resultat före skatt

13 730 567

9 107 704

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 779 646

-563 297

Årets resultat

11 950 921

8 544 407

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	403 801	360 192
Summa materiella anläggningstillgångar		403 801	360 192
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	0
Fordringar hos koncernföretag	4	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	10 849 535	6 329 535
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	8 806 388	6 775 063
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	93 487 485	89 607 578
Andra långfristiga fordringar	8	6 177 056	17 351 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		119 320 464	120 063 426
Summa anläggningstillgångar		119 724 265	120 423 618
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		19 676	91 475
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 172 057	1 257 011
Summa kortfristiga fordringar		1 191 733	1 348 486
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		31 417 538	16 342 205
Summa kortfristiga placeringar		31 417 538	16 342 205
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		643 911	10 335 044
Summa kassa och bank		643 911	10 335 044
Summa omsättningstillgångar		33 253 182	28 025 735
SUMMA TILLGÅNGAR		152 977 447	148 449 353

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

135 942 670

139 398 263

Årets resultat

11 950 921

8 544 407

Summa fritt eget kapital

147 893 591

147 942 670

Summa eget kapital

147 993 591

148 042 670

Långfristiga skulder

Övriga skulder

3 010 000

0

Summa långfristiga skulder

3 010 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 075

29 484

Skatteskulder

1 824 079

336 763

Övriga skulder

6 096

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

114 606

40 436

Summa kortfristiga skulder

1 973 856

406 683

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

152 977 447

148 449 353

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Övriga materiella anläggningstillgångar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	445 967	300 967
Inköp	186 666	245 467
Försäljningar/utrangeringar	0	-100 467
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	632 633	445 967
Ingående avskrivningar	-85 775	-43 989
Försäljningar/utrangeringar	0	19 249
Årets avskrivningar	-95 057	-61 035
Utgående ackumulerade avskrivningar	-180 832	-85 775
Årets nedskrivningar	-48 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-48 000	0
Utgående redovisat värde	403 801	360 192

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Försäljningar	0	-33 500
Omklassificeringar	0	-16 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-50 000
Återförda nedskrivningar	0	50 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	9 288
Avgående fordringar	0	-9 288
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-9 288
Avgående fordringar	0	9 288
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 603 535	5 395 835
Inköp	4 720 000	2 500 000
Försäljningar	0	-1 308 800
Omklassificeringar	0	16 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 323 535	6 603 535
Ingående nedskrivningar	-274 000	-560 225
Försäljningar	0	460 225
Årets nedskrivningar	-200 000	-174 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-474 000	-274 000
Utgående redovisat värde	10 849 535	6 329 535

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 677 063	4 294 483
Tillkommande fordringar	2 231 325	5 195 883
Avgående fordringar	-200 000	-1 813 303
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 708 388	7 677 063
Ingående nedskrivningar	-902 000	-902 000
Återförda nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-902 000	-902 000
Utgående redovisat värde	8 806 388	6 775 063

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	90 772 338	102 820 401
Inköp	7 113 735	11 160 637
Försäljningar	-6 092	-23 208 700
Omklassificeringar	-3 227 736	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 652 245	90 772 338
Ingående nedskrivningar	-1 164 760	-1 258 182
Återförda nedskrivningar	0	93 422
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 164 760	-1 164 760
Utgående redovisat värde	93 487 485	89 607 578

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	21 061 250	20 781 250
Tillkommande fordringar	4 000 000	14 050 000
Avgående fordringar	-14 901 250	-13 770 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 160 000	21 061 250
Ingående nedskrivningar	-3 710 000	-1 855 000
Årets nedskrivningar	-272 944	-1 855 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 982 944	-3 710 000
Utgående redovisat värde	6 177 056	17 351 250

Not 9 Eventualförpliktelser

	2022-06-30	2021-06-30
Borgensförbindelser	7 500 000	7 500 000
	7 500 000	7 500 000

Gävle 2022-11-16

Hans-Olov Blom
Hans-Olov Blom